PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 044/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a Retificação do mesmo. Houve uma troca de sequencia do item 6 e 7 assim invertendo os valores referente ao pregão 031/2017 do objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS PARA ESCOLAS E CRECHES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, onde o “item 6 era Capa R$ 13,95 un e o item 7 Fronha R$ 57,00 un”, agora se lê “item 6 Fronha R$ 13,95 un e item 7 Capa R$ 57,00 un”, e alterando assim  a  data de realização do mesmo do dia 03/04/2017 para  dia 11 de Abril de 2017 às 14:00 horas, sendo assim ficam alterados a descrição dos itens 6 e 7, seus valores e a data da realização do certame. Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 29 de Março de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal
PAGE
1